
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu

                                            Spolek divadelních ochotníků z Batňovic uvede divadelní hru Vlastimila Klepáčka.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu

                                            Spolek divadelních ochotníků z Batňovic uvede divadelní hru Vlastimila Klepáčka.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH podporuje významného podnikatele z Vlčkovic

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s., konkrétně v obci Vlčkovice v Podkrkonoší, funguje nenápadná firma pana Miroslava Popova PLASTIC, která se zabývá výrobou kompozitních dílů. Tato společnost má téměř 29 let zkušeností v oblasti automobi

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Út 28.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Akce ve Rtyni - podzim 2023

                                            Pestrý program odstartuje v sobotu 20. září Nocí literatury. Na své si přijdou vyznavači dobrého jídla, milovníci kvalitního vína budou jistě spokojeni na Svatomartinských slavnostech a nabitý cyklus vyvrcholí v sobotu 18. listopadu loutkovým představením "Kašpárek na Skalním 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Akce ve Rtyni - podzim 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Akce ve Rtyni - podzim 2023

                                            Pestrý program odstartuje v sobotu 20. září Nocí literatury. Na své si přijdou vyznavači dobrého jídla, milovníci kvalitního vína budou jistě spokojeni na Svatomartinských slavnostech a nabitý cyklus vyvrcholí v sobotu 18. listopadu loutkovým představením "Kašpárek na Skalním 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc jižní Moravě přes MAS!

                                            Morava a Slovácko nám vždy dávaly to nejlepší. Nyní je na nás lidem v oblasti zasažené tornádem pomoci. Žádáme členy a partnery všech místních akčních skupin, aby v této těžké chvíli vedle pomoci konkrétním lidem, rodinám či obcím, podpořili také členy a příjemce M

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 30.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár rozlosován

                                            Deset účastníků turnaje bude rozděleno do dvou skupin. Z každé skupiny postupují do dalších bojů první dva týmy. Začíná se v 8:30.
Podrobnější informace najdete v příloze Miloše Toholy.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Římskokatolická farnost Malé Svatoňovice vás zve na varhanní koncert v neděli 1. října 2023 od 15 hodin.Účinkuje Václav Metoděj Uhlíř.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Římskokatolická farnost Malé Svatoňovice vás zve na varhanní koncert v neděli 1. října 2023 od 15 hodin.Účinkuje Václav Metoděj Uhlíř.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Úlet na Jestřebí boudě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava ve Vlčicích

                                            KDY: sobota 8. 4. 2023, od 20:00KDE: Kulturní dům ve VlčicíchVSTUP: 120 KčVečerem provede VOSA BAND, v programu nebude chybět tombola.Občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční zábava ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava ve Vlčicích

                                            KDY: sobota 8. 4. 2023, od 20:00KDE: Kulturní dům ve VlčicíchVSTUP: 120 KčVečerem provede VOSA BAND, v programu nebude chybět tombola.Občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pošli šutr do světa, další povedená akce Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s.

                                            Existuje napříč světem skupina bezva lidí, co sbírají a malují kamínky. Na hotové dílo pak na zadní stranu napíší PSČ a symbol Facebooku. Když se poštěstí, nálezce kamínek vyfotí a pošle fotku do kamínkové Fcb skupiny Kamínky. To je pak veliká autorova radost!
„Sama js

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 01.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelské povídání o Gambii

                                            S nejmenším africkým státem se můžete blíže seznámit ve středu 6. března 2024 od 18 hodin v kine ně Rychtě. 
Vstupné 40 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelské povídání o Gambii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelské povídání o Gambii

                                            S nejmenším africkým státem se můžete blíže seznámit ve středu 6. března 2024 od 18 hodin v kine ně Rychtě. 
Vstupné 40 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích

                                            
pátek 20. 10. 2023 od 18 hodin
Kulturní dům, Horní Vlčkovice 12, 544 01 Vlčkovice v Podkrkonoší
Akci pořádají obce Vlčkovice v Podkrkonoší a městys Choustníkovo Hradiště


                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích

                                            
pátek 20. 10. 2023 od 18 hodin
Kulturní dům, Horní Vlčkovice 12, 544 01 Vlčkovice v Podkrkonoší
Akci pořádají obce Vlčkovice v Podkrkonoší a městys Choustníkovo Hradiště


                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            V sále restaurace K - Klub ve Velkých Svatoňovicích se začíná v sobotu 3. 2. 2024 ve 20 hodin.
K tanci i poslechu bude hrát Michal Meisner.
Vstupné 150 Kč.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            V sále restaurace K - Klub ve Velkých Svatoňovicích se začíná v sobotu 3. 2. 2024 ve 20 hodin.
K tanci i poslechu bude hrát Michal Meisner.
Vstupné 150 Kč.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




